

სოფ. ანაგაში „ზარიაულის“ ხევზე სკვერის მოწყობის

სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		სულ ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	გრუნტის მოთხრა ხელით ლენტური საძირკვლის და ზეძირკვლის მოსაწყობად (20*ჩ35სმ.) სიგრძით 99 მ.	მ <sup>3</sup>	6,93	0,00	0,00	30,00	207,90	0,00	0,00	207,90
2	ღორღის საფუძვლის მოწყობა საძირკვლის ქვეშ, სისქით 5 სმ.	მ <sup>3</sup>	0,99	0,00	0,00	12,50	12,38	0,00	0,00	12,38
	ღორღი	მ <sup>3</sup>	1,06	18,00	19,07	0,00	0,00	10,00	10,59	29,66
3	რ/ბ. ლენტური საძირკვლის და ზეძირკვლის მოწყობა	მ <sup>3</sup>	9,90	0,00	0,00	50,00	495,00	0,00	0,00	495,00
	ბეტონი მ-250 (B-18.5)	მ <sup>3</sup>	10,05	108,00	1085,24	0,00	0,00	15,00	150,73	1235,97
	არმატურა A-III Φ-12	მ	420,00	1,30	546,00	0,00	0,00	0,10	42,00	588,00
	არმატურა A-I Φ-8 საკიდი ბიჯით 200	მ	600,00	0,67	402,00	0,00	0,00	0,10	60,00	462,00
	ხის მასალა	მ <sup>3</sup>	0,059	550,00	32,67	0,00	0,00	0,00	0,00	32,67
	ლურსმანი	კმ	4,019	3,00	12,06	0,00	0,00	0,00	0,00	12,06
	საქსოვი მავთული	კმ	3,762	3,00	11,29	0,00	0,00	0,00	0,00	11,29
4	შემოდობის მოწყობა პანელ-მავთულ ბადით (კარკასის დეტალებით) სიმაღლით 1,2 მ.	მ <sup>2</sup>	120,00	20,30	2436,00	2,80	336,00	0,50	60,00	2832,00
5	ჭიშკრის მოწყობა ფოლადის კვადრატული მილების ჩარჩოში ჩასმული მავთულბადით. (1,0*ჩ1,2) 1 ცალი	მ <sup>2</sup>	1,20	0,00	0,00	50,00	60,00	0,00	0,00	60,00
	ფოლადის კვადრატული მილი 80X40 მმ, სისქით 2 მმ.	მ	4,00	6,02	24,08	0,00	0,00	0,40	1,60	25,68
	ფოლადის კვადრატული მილი 60X30 მმ, სისქით 2 მმ.	მ	5,00	5,00	25,00	0,00	0,00	0,40	2,00	27,00
	ზოლოვანა 50X3 მმ	მ	1,20	2,80	3,36	0,00	0,00	0,20	0,24	3,60
	პანელ-მავთულ ბადე	მ <sup>2</sup>	1,20	20,30	24,36	0,00	0,00	0,25	0,30	24,66
	ელექტროდი დ-4 მმ	კმ	0,80	3,70	2,96	0,00	0,00	0,00	0,00	2,96
	ანჯამა	ცალი	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
	საკეტი	კომპლ	1,00	9,60	9,60	0,00	0,00	0,00	0,00	9,60

6	კარის შეღებვა ორჯერადად ანტიკოროზიული საღებავით	მ <sup>2</sup>	1,48	0,00	0,00	3,75	5,55	0,00	0,00	5,55
	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,59	6,00	3,55	0,00	0,00	0,40	0,24	3,79
7	გრუნტის მოთხრა ხელით ბორდიურის მოსაწყობად (25*ჩ20სმ.) სიგრძით 116 მ.	მ <sup>3</sup>	5,80	0,00	0,00	30,00	174,00	0,00	0,00	174,00
8	ბეტონის ასაწყობი ბორდიურების მოწყობა	მ	120,00	0,00	0,00	3,75	450,00	0,00	0,00	450,00
	ბეტონის ასაწყობი ბორდიური (30*15 სმ)	მ	120,00	11,20	1344,00	0,00	0,00	0,50	60,00	1404,00
	ბეტონი მ-250 (B-18.5)	მ <sup>3</sup>	4,80	108,00	518,40	0,00	0,00	10,00	48,00	566,40
9	ღორღის საფუძვლის მოწყობა სისქით 8 სმ. ბილიკების მოსაწყობად	მ <sup>3</sup>	8,80	0,00	0,00	12,50	110,00	0,00	0,00	110,00
	ღორღი	მ <sup>3</sup>	9,42	18,00	169,49	0,00	0,00	10,00	94,16	263,65
10	ბეტონის დეკორატიული ფილებით ბილიკების მოწყობა ქვიშა-ცემენტის მშრალ ნარევეზე	მ <sup>2</sup>	110,00	0,00	0,00	8,90	979,00	0,00	0,00	979,00
	ბეტონის დეკორატიული ფილა სისქით არანაკლებ 2 სმ.	მ <sup>2</sup>	112,20	10,20	1144,44	0,00	0,00	1,00	112,20	1256,64
	ქვიშა	მ <sup>3</sup>	4,95	8,00	39,60	0,00	0,00	10,00	49,50	89,10
	ცემენტი მ-400	ტ	0,22	203,00	44,66	0,00	0,00	15,00	3,30	47,96
11	საბადე სკამების დამზადება (სიგრძით 3 მ)	ცალი	2,00	0,00	0,00	125,00	250,00	15,00	30,00	280,00
	ფოლადის კვადრატული მილი 25X50 სისქით 2,5 მმ.	მ	48,00	4,48	215,04	0,00	0,00	0,00	0,00	215,04
	დახერხილი ხის მასალა (მშრალი წიწვოვანი) 315*4*8 სმ (დამუშავებული ანტისეპტიკური ხსნარით)	ცალი	14,00	7,55	105,70	0,00	0,00	0,00	0,00	105,70
	დახერხილი ხის მასალა (მშრალი წიწვოვანი) 45*2*5 სმ (დამუშავებული ანტისეპტიკური ხსნარით)	ცალი	4,00	0,35	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1,40
	ჭანჭიკი ქანხით (სიგრძით 8 სმ.)	ცალი	66,00	0,15	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	9,90
	ელექტროდი	კგ	3,00	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00
12	მაგიდის დამზადება	ცალი	1,00	0,00	0,00	125,00	125,00	15,00	15,00	140,00
	ფოლადის კვადრატული მილი 25X50 სისქით 2,5 მმ.	მ	14,00	3,64	50,96	0,00	0,00	0,00	0,00	50,96
	ფურცლოვანი ფოლადი (0,3*0,3 მ. 29 ცალი) სისქით 2,5 მმ.	მ <sup>2</sup>	3,00	37,70	113,10	0,00	0,00	0,00	0,00	113,10
	ელექტროდი	კგ	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
13	საბადე სკამების დამზადება (სიგრძით 1,75 მ)	ცალი	8,00	0,00	0,00	125,00	1000,00	15,00	120,00	1120,00
	ფოლადის კვადრატული მილი 25X50 სისქით 2,5 მმ.	მ	96,00	4,48	430,08	0,00	0,00	0,00	0,00	430,08
	დახერხილი ხის მასალა (მშრალი წიწვოვანი) 175*4*8 სმ (დამუშავებული ანტისეპტიკური ხსნარით)	ცალი	56,00	4,20	235,20	0,00	0,00	0,00	0,00	235,20



## ც ნ ო ბ ა

"შპს სეივონი" (ს/კ 404544365) შემოსავლების სამსახურის ერთიან ელექტრონულ ბაზაში დარეგისტრირდა დღგ-ის გადამხდელად სსკ-ს 158-ე მუხლის შესაბამისად ნებაყოფლობითი წესით. დღგ-ს გადამხდელად რეგისტრაციის ძალაში შესვლის თარიღია 20.09.2017

თარიღი: 20/09/2017 20:05:46

ID: 4900937, შტრიხკოდი: 3354552

განცხადების ძეგნა: [www.rs.ge/searchapp](http://www.rs.ge/searchapp)

### ანგარიშის რეკვიზიტები

სსიპ "შემოსავლების სამსახურის"  
მიმღები ბანკი-სახელმწიფო ხაზინა

ბანკის კოდი | TRESGE22

სსიპ "შემოსავლების სამსახურის" ანგარიში/სახაზინო კოდი

**707017021**

თბილისი 0114, გორგასლის ქ. 16

2 299 299

[info@rs.ge](mailto:info@rs.ge) [www.rs.ge](http://www.rs.ge)

